
Inscrição Candidato Data Nascim Cargo RG RESULTADO JUSTIFICATIVA

81400518 ANA PAULA ISIDORO 31/03/1987 Assistente Infantil 97383294 DEFERIDO

81400964 ANTONIA MACEDO PEREIRA 20/06/1979 Assistente Infantil 78001003 DEFERIDO

81400985 BRUNA LETICIA DA SILVA BORGES 08/05/1999 Assistente Infantil 12.951.321-7 DEFERIDO

81402752 BRUNA THAMARA DE OLIVEIRA QUINTILHANO 14/06/1997 Assistente Infantil 141907697 DEFERIDO

81400106 ELAINE CRISTINA DA SILVA 10/08/1980 Assistente Infantil 75473613 DEFERIDO

81402250 GLEICE MARI MACHADO DE MIRANDA RODRIGUES 09/03/1986 Assistente Infantil 92867137 DEFERIDO

81401238 GRAZIELE ALVES DE OLIVEIRA 04/10/1981 Assistente Infantil 86345307 DEFERIDO

81402160 JÉSSICA DA SILVA RUVIERO 06/08/1991 Assistente Infantil 103531691 DEFERIDO

81402278 JOSIANE GONÇALVES SIQUEIRA 23/05/1989 Assistente Infantil 10291090-7 DEFERIDO

81401897 JULIANA SILVÉRIO DE PAULA 13/12/1985 Assistente Infantil 95510388 DEFERIDO

81400006 LEIZA ADRIELY LEANDRO DINIZ 29/11/1995 Assistente Infantil 106585806 DEFERIDO

81402334 LILIANE VALÉRIA BATTISTETI PEREIRA 28/10/1985 Assistente Infantil 88017382 DEFERIDO

81402736 LINDINALVA ALVES DO CARMO 10/09/1961 Assistente Infantil 110415451 DEFERIDO

81400199 LUCIA HANANIAS TORRES 28/07/1976 Assistente Infantil 70575078 DEFERIDO

81402103 MARLETE DA SILVA HONÓRIO DE REZENDE 19/12/1971 Assistente Infantil 53383599 DEFERIDO

81401240 MILENE THAILA DA SILVA RAMOS 10/07/1991 Assistente Infantil 108212705 DEFERIDO

81401818 NEIVA APARECIDA DE OLIVEIRA 14/04/1975 Assistente Infantil 67932056 DEFERIDO

81400111 REGINALDO DE LIMA SILVA 08/09/1971 Assistente Infantil 4.528.740-8 DEFERIDO

81400761 RENATA TABORDA DIAS 19/10/1994 Assistente infantil 129582219 DEFERIDO

81402108 ROSELI MARIA DA SILVA 22/05/1978 Assistente Infantil 298301787 DEFERIDO

81402002 ROSELMIDA  DA SILVA 03/09/1968 Assistente Infantil 71636283 DEFERIDO

81401700 SIRLEI EUGENIA MARCELINO 01/05/1970 Assistente Infantil 47875935 DEFERIDO

81401005 SIUMARA DO NASCIMENTO TEIXEIRA 20/06/1966 Assistente Infantil 135762229 DEFERIDO

81402341 SOLANGIA SOARES SANTOS ANDRÉ 07/08/1966 Assistente Infantil 4.277.632-7 DEFERIDO

81400662 STEFANY TUANE SOARES 10/10/1990 Assistente Infantil 91770580 DEFERIDO

81400263 AMANDA CRISTINA DA COSTA TAVARES 15/04/1993 Professor 105902530 DEFERIDO

81402280 AMAURI ALMÊIDA VALÉRIO 27/10/1983 Professor 90260952 DEFERIDO

81400093 ANA PAULA DOS SANTOS VALERIO 08/05/1982 Professor 79752550 DEFERIDO

81402187 ANDRESSA FERREIRA DA SILVA 28/06/1991 Professor 10877116-0 DEFERIDO

81402238 ANGÉLICA APARECIDA DAVID FONTANA 03/10/1992 Professor 107097368 DEFERIDO

81400965 ANTONIA MACEDO PEREIRA 20/06/1979 Professor 78001003 DEFERIDO

81400986 BRUNA LETICIA DA SILVA BORGES 08/05/1999 Professor 12.951.321-7 DEFERIDO

81401116 CAMILLA PEREIRA DE MELLO 14/11/1992 Professor 109445762 DEFERIDO

81401087 CLEUNICE DE FATIMA ALVES RADIKOWSKI 11/06/1974 Professor 55308217 DEFERIDO

81401639 CRISTIANE APARECIDA DA ROCHA MONTEIRO 16/09/1982 Professor 90128868 DEFERIDO

81401647 DINALVA BORGES DA SILVA TELLES PROENÇA 23/04/1975 Professor 68425204 DEFERIDO

81400983 EDUARDO LEMES MONTEIRO 19/11/1985 Professor 88476123 DEFERIDO

81400579 ELAINE APARECIDA DA SILVA PICHININI 14/05/1974 Professor 57028602 DEFERIDO

81400105 ELAINE CRISTINA DA SILVA 10/08/1980 Professor 75473613 DEFERIDO

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE APUCARANA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL Nº 010/2020 – RESULTADO DEFINITIVO DOS CANDIDATOS 

INSCRITOS COMO AFRODESCENDENTES

ANEXO II

Página 1



81402634 ELOISA BOTELHO DA SILVEIRA CONCEIÇÃO 28/10/1982 Professor 85403036 DEFERIDO

81402640 EMILY SCARLET MAURICIO BARBOZA 05/06/1998 Professor 106586870 DEFERIDO

81402251 GLEICE MARI MACHADO DE MIRANDA RODRIGUES 09/03/1986 Professor 92867137 DEFERIDO

81400272 GLEICI RODRIGUES DE OLIVEIRA DA TRINDADE 23/05/1991 Professor 10944947-4 DEFERIDO

81401237 GRAZIELE ALVES DE OLIVEIRA 04/10/1981 Professor 86345307 DEFERIDO

81402445 HILDERBIA LIMA DE OLIVEIRA BUAES 13/01/1979 Professor 7125203005 DEFERIDO

81402349 IARA MARÇAL JACINTO 19/04/1995 Professor 103866588 DEFERIDO

81401987 IARA REGINA BORGES DA SILVA SCHUBERT 28/07/1990 Professor 105900830 DEFERIDO

81402159 JÉSSICA DA SILVA RUVIERO 06/08/1991 Professor 103531691 DEFERIDO

81401791 JESSICA DOS SANTOS LOPES 11/10/1992 Professor 109390453 DEFERIDO

81402384 JÉSSIKA LORENZ OLÍMPIO DE OLIVEIRA 11/02/1989 Professor 88442040 DEFERIDO

81402275 JOSIANE GONÇALVES SIQUEIRA 23/05/1989 Professor 10291090-7 DEFERIDO

81401055 JOSIELE DOS SANTOS MOREIRA 14/12/1990 Professor 123808789 DEFERIDO

81400065 JULIANA SILVÉRIO DE PAULA 13/12/1985 Professor 95510388 DEFERIDO

81400231 KAMILA SORAIA DA CRUZ SILVA 06/03/1999 Professor 12.390.661-6 DEFERIDO

81401378 KATIA DAIANE SANTIAGO SERAFIM 11/01/1986 Professor 93817958 DEFERIDO

81400723 KÁTIA ROSANA VICENTE MARTINS 27/04/1980 Professor 65463059 DEFERIDO

81402557 KAWANA CAROLINE DA SILVA DE MIRANDA 24/02/1995 Professor 134213825 DEFERIDO

81400005 LEIZA ADRIELY LEANDRO DINIZ 29/11/1995 Professor 106585806 DEFERIDO

81400639 LÍCIA BEATRIZ DO NASCIMENTO 11/12/1997 Professor 13.742.701-0 DEFERIDO

81402730 LILIAN GONÇALVES COUTINHO 08/04/1990 Professor 109430170 DEFERIDO

81402336 LILIANE VALÉRIA BATTISTETI PEREIRA 28/10/1985 Professor 88017382 DEFERIDO

81400640 LUANA PATRICIA PEREIRA 04/12/1997 Professor 104202861 DEFERIDO

81400200 LUCIA HANANIAS TORRES 28/07/1976 Professor 70575078 DEFERIDO

81400416 MARIA APARECIDA CARDOSO DE SOUZA 26/04/1965 Professor 14321609-8 DEFERIDO

81401385 MARIA FERNANDA DE SOUZA 14/10/2000 Professor 14.361.213-9 DEFERIDO

81401241 MILENE THAILA DA SILVA RAMOS 10/07/1991 Professor 108212705 DEFERIDO

81402099 MIRIAN RAFAELA VIEIRA RIBEIRO 21/07/1989 Professor 1070798301 DEFERIDO

81400629 PAULA MARTINS NEVES 05/04/1990 Professor 9112457-2 DEFERIDO

81401652 REGIANA MORISO LEÇA DE SOUZA 06/01/1977 Professor 81965722 DEFERIDO

81400107 REGINALDO DE LIMA SILVA 08/09/1971 Professor 4.528.740-8 DEFERIDO

81400759 RENATA TABORDA DIAS 19/10/1994 Professor 129582219 DEFERIDO

81402242 SANDRA HELENA ALVES DE ALMEIDA 16/04/1985 Professor 97293546 DEFERIDO

81401701 SIRLEI EUGENIA MARCELINO 01/05/1970 Professor 47875935 DEFERIDO

81401006 SIUMARA DO NASCIMENTO TEIXEIRA 20/06/1966 Professor 135762229 DEFERIDO

81402342 SOLANGIA SOARES SANTOS ANDRÉ 07/08/1966 Professor 4.277.632-7 DEFERIDO

81400660 STEFANY TUANE SOARES 10/10/1990 Professor 91770580 DEFERIDO

81401703 TAYANNE DE PAULA BRITO 21/09/1989 Professor 107181210 DEFERIDO

81401465 TAYLA JAMAIRA DE AGUIAR SIQUEIRA 22/03/1993 Professor 10640252-3 DEFERIDO

81400445 THIAGO HENRIQUE DA SILVA DE SALES 20/09/1991 Professor 103544246 DEFERIDO

81402284 VIVIANE VENÂNCIO SOBRAL LOPES 04/06/1986 Professor 93421981 DEFERIDO

81400939 ALESSANDRA APARECIDA COLODINO DE SOUZA 28/10/1999 Assistente infantil 12.907.019.6 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81400742 ALINE MARTINS DE SOUZA 08/09/1997 Assistente infantil 104120997 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81401539 CRISTIANE DOS SANTOS ALVES 20/08/1988 Assistente infantil 1042051203 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81400115 DANIELI BORGES DE LIMA 22/02/1988 Assistente infantil 1577541 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402704 DEBORA MARTINS REIS 12/11/1982 Assistente infantil 73949491 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1
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81400044 EDINEIA DA SILVA FERNANDES 07/09/1986 Assistente infantil 94778654 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81400184 EMANUELLI PRISCILA DE OLIVEIRA 26/05/1993 Assistente infantil 131853432 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402234 FABIANA APARECIDA BRITO 17/10/1982 Assistente infantil 86774976 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402359 IRANETE DA SILVA FILHO 15/07/1962 Assistente infantil 36754087 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402572 ISIS PALOMA CARNEIRO 27/04/1991 Assistente infantil 15.559.763-1 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402711 JACKELINNE VENTURA AZEVEDO 01/04/1998 Assistente infantil 110974264 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402724 JACQUELINE OLIVEIRA DE ALMEIDA 14/04/1994 Assistente infantil 131835345 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402726 JANETE CAETANO 17/07/1975 Assistente infantil 110416350 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81400084 JOSIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 07/06/1992 Assistente infantil 10153002-7 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402365 KELLI GUERRA RIBEIRO 26/10/1992 Assistente infantil 107079270 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81401587 KLISSIELE FERTONANI DOS SANTOS 09/08/1993 Assistente infantil 128611703 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81401632 LAIS FERREIRA DA SILVA 20/11/1991 Assistente infantil 105902050 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81400053 MARCELO VALDEMIR MAIA PARRA 22/10/1998 Assistente infantil 132504695 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402595 MARIA IZABEL DA COSTA 08/01/1993 Assistente infantil 130943233 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81401951 MARTA APARECIDA DA CRUZ SILVA REGINALDO 29/10/1971 Assistente infantil 93371089 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402719 NEIDE APARECIDA SILVA RODRIGUES 18/06/1974 Assistente infantil 14.448.466-5 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402692 SIMONE AMBROSINA DE OLIVEIRA 16/11/1973 Assistente infantil 66908658 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81401875 SUELLEN DO AMARAL PEDRO DE ALMEIDA 27/04/1989 Assistente infantil 107081461 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81401059 THAIS JESUS DA SILVA 28/12/1989 Assistente infantil 107449051 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81400394 ANE CRISTINE GARCIA DA SILVA DE OLIVEIRA 16/10/1986 Professor 139920260 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402589 BRUNA CAROLINA ALBRECHT 16/04/1994 Professor 124230950 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402294 BRUNA SHIRLENY FERREIRA DEMORAES 18/07/1995 Professor 107080155 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402757 BRUNA THAMARA DE OLIVEIRA QUINTILHANO 14/06/1997 Professor 141907697 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81401990 CAMILA SABRINA ALBRECHT 17/06/1995 Professor 124230756 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402213 CARLOS HENRIQUE COMIN 28/01/1991 Professor 109816388 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81400114 DANIELI BORGES DE LIMA 22/02/1988 Professor 1577541 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81401508 DAVI CANDIDO TOBIAS 17/11/1977 Professor 7197503-7 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402706 DEBORA MARTINS REIS 12/11/1982 Professor 73949491 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81400984 DEISE APARECIDA BERNARDINO 22/11/1979 Professor 81890790 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402720 DENILSON DE SOUZA 22/11/1976 Professor 5.808.792-0 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81400043 EDINEIA DA SILVA FERNANDES 07/09/1986 Professor 94778654 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402628 FABIANA ANGELA SILVÉRIO DE SOUZA DOS SANTOS 27/04/1976 Professor 266237393 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81401251 FERNANDO FENIMANI DA SILVA 11/03/1982 Professor 81255962 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81401940 GISLAINE ALINE DA SILVA REQUI 06/12/1995 Professor 137177145 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81400125 GISLAINE SIMONE DOS SANTOS 10/04/1989 Professor 104366724 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81401351 GRAZIELI KAUANI DOS SANTOS 17/03/2001 Professor 139511026 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81401312 HEMILLE ANY DOS SANTOS AMORIM 03/09/1998 Professor 13.576.300-4 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81400239 IARRERSON MAXIMILIANO 04/12/1990 Professor 110407998 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81401919 INÊS ALVES GOMES 01/06/1974 Professor 66987469 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81401152 ISABELA DE OLIVEIRA DIAS SOARES 18/11/1996 Professor 131041080 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81401995 IVONE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA 02/01/1980 Professor 83111127 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402727 JACQUELINE OLIVEIRA DE ALMEIDA 14/04/1994 Professor 131835345 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81401328 JULIANA DE OLIVEIRA CANDIDO 15/12/1992 Professor 107083863 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81401630 LAIS FERREIRA DA SILVA 20/11/1991 Professor 105902050 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81401887 LEONARDO FELIPE SCHAFRANSKI MOREIRA PRATES 05/06/1994 Professor 100951878 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402619 LETICIA VITORIO NUNES 14/02/1988 Professor 108214635 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1
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81401790 MAICON DIEGO MIGUEL 17/04/1991 Professor 94889910 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402777 MARCELO ELIAS DE OLIVEIRA 22/04/1984 Professor 140781100 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81400054 MARCELO VALDEMIR MAIA PARRA 22/10/1998 Professor 132504695 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402681 MARIA LUCIA BENTO GUILL 20/09/1967 Professor 5.248.610-6 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402722 NEIDE APARECIDA SILVA RODRIGUES 18/06/1974 Professor 14.448.466-5 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402790 PATRÍCIA ELIANA MIRANDA 10/12/1977 Professor 7617580-2 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81401403 PRISCILA FERNANDA RIBEIRO 13/02/1986 Professor 93234600 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402527 PRISCILA VIEIRA 13/02/1983 Professor 10052868-1 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81400663 RENAN GUSTAVO DOS SANTOS 30/04/1996 Professor 133527168 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402192 ROSIMAR APARECIDA DA SILVA CAZARIM 15/08/1972 Professor 77875719 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402691 SIMONE AMBROSINA DE OLIVEIRA 16/11/1973 Professor 66908658 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81401876 SUELLEN DO AMARAL PEDRO DE ALMEIDA 27/04/1989 Professor 107081461 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402337 TALITA DE ARAUJO DE SOUZA GUGELMIN 25/09/1985 Professor 92493849 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81400061 TATIANE DA SILVA ALVES 23/02/1986 Professor 422863026 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81401060 THAIS JESUS DA SILVA 28/12/1989 Professor 107449051 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402236 VALÉRIA CARINA DE JESUS PAULA EUGENIO 23/03/1995 Professor 13.299.841-1 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402664 VALÉRIA STÉFANE DIAS 01/10/1985 Professor 10.156.809-1 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1

81402390 VERA LUCIA PEREIRA XAVIER 30/07/1971 Professor 55544085 INDEFERIDO Não apresentou documentação conforme edital de abertura item 5.4.1
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